
 

 

prot. n. 2212  Belluno, 03 MAG. 2023 
  

 
 
 
 

 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA  
ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 e ss.mm.ii 

 

Stazione Appaltante 

Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale della provincia di Belluno - Ente 
Pubblico Economico, con sede in - 32100 Belluno, via Castellani 2 – tel. 0437 
935911 – c.f. e p.iva. 00092050251 - email: info@aterbl.it - PEC: 
ater.belluno@pecmx.it - sito internet: http://www.aterbl.it  

Oggetto dell’appalto 

Lavori di riduzione della vulnerabilità sismica (adeguamento sismico) con 
contestuale efficientamento energetico di un edificio dell’ATER Belluno di 12 alloggi 
erp in comune di Belluno, località Fiammoi, via Caduti del Lavoro nn. 35 e 37 (Fg.31 
Mapp. 280). Appalto n. 583/2022 reg. app 

Luogo di 
svolgimento lavori 

Codice ISTAT 025006 

CUP CUP = G33E21000030001 

CIG 9547718225 

CUI L00092050251202300003 

Procedura di 
affidamento 

procedura negoziata, senza bando - art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. n. 76/2020 
convertito in L.120/2020, come modificato dal D.L.77/2021 convertito con L. 
108/2021 – previa indagine di mercato 

Criterio di 
aggiudicazione 

minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 e dell'art. 
1, comma 3, del D.L. 76/2020, determinato mediante offerta a prezzi unitari. 

Importo dei lavori € 1.132.716,43= di cui € 52.645,66 =  per oo.ss 

Data lettera di invito 28.12.2022 prot. ATER 7451 

Identificativo RDO -  
Mepa 

3377502 del 28.12.2022 

Numero Operatori 
Economici inviati 

N. 11 (undici): 
Ragione sociale Partita IVA Sede legale 

MEROTTO BAU SRL 04078640267 Bolzano (BZ) 

SECIS SRL 02132260270 Marcon (VE) 

ZENNARO COSTRUZIONI SRL 03423590276 Mira (VE) 

DA DALT ANDREA SRL 04845470261 Vittorio Veneto (TV) 

LORENZON COSTRUZIONI SRL 01550700932 Azzano Decimo (PN) 

VENEZIANA RESTAURI COSTRUZIONI SRL 03093930273 Gruaro (VE) 

EDIL VENETA CASTELLO SRL 04555640269 Castello di Godego (TV) 

FRATELLI MAROTTA SRL 02032790640 Rotondi (AV) 

ICT SRL  02405420221 Trento (TN) 

LUISETTO COSTRUZIONI SRL  00862470259 Ponte nelle Alpi (BL) 

BMR SRL COSTRUZIONI E IMPIANTI  02654520283 Veggiano (PD) 

   
 

Aggiudicazione 
dell’appalto 

Numero e nominativo OO.EE che hanno presentato offerta: 1 
Ragione sociale Partita IVA Sede legale 

BMR SRL COSTRUZIONI E IMPIANTI  02654520283 Veggiano (PD) 

Numero di offerte escluse: 0 
Numero di offerte ammesse: 1 
Aggiudicatario:  

Ragione sociale Partita IVA Sede legale 

BMR SRL COSTRUZIONI E IMPIANTI  02654520283 Veggiano (PD) 

 
Importo di aggiudicazione: € 1.070.112,06= corrispondente ad un ribasso del 
10,17% 

http://www.aterbl.it/


Proposta di aggiudicazione: verbale prot. ATER 0848 del 14.02.2023 
http://www.aterbl.it/appalti/esiti_gara/2022_0848_Verbale_di_gara_A2_Signed.pdf   

Aggiudicazione efficace: Decreto del Direttore n.168 del 17.03.2023 
http://www.aterbl.it/appalti/esiti_gara/Decreto_2023-168.pdf  

Responsabile Unico 
del Procedimento 

Ing. Giovanni Rizzardi Soravia (0437 935970 – g.rizzardi@aterbl.it ) 

 
 

IL DIRIGENTE TECNICO – RUP 
dott. ing. Giovanni Rizzardi Soravia 

Il DIRETTORE 
dott. Alberto Pinto 

 

http://www.aterbl.it/appalti/esiti_gara/2022_0848_Verbale_di_gara_A2_Signed.pdf
http://www.aterbl.it/appalti/esiti_gara/Decreto_2023-168.pdf
mailto:g.rizzardi@aterbl.it

